АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЖАНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ от 30 апреля 2020г. № 31 О внесении изменений в распоряжение от 23.03.2020г. №14 «О введении режима повышенной готовности на территории Воробжанского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 апреля 2020г. № 31

О внесении изменений в распоряжение от 23.03.2020г. №14
«О введении режима повышенной готовности на территории Воробжанского сельсовета

В связи с угрозой распространения в Курской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с подпунктом "б" пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", на основании распоряжений Губернатора Курской области по данному вопросу от 10.03.2020г. №60-рг (с изменениями):

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Воробжанского сельсовета Суджанского района №14 от 23.03.2020 года:
1.1. Пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV) отменить проведение массовых мероприятий спортивной, культурной, развлекательной и другой направленности до 31 мая 2020 года с возможностью дальнейшего продления.»
1.2. Пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Приостановить личный прием граждан проводимый в Администрации Воробжанского сельсовета Курской области, с 23 марта по 31 мая 2020 года с возможным продлением срока по результат эпидемиологической обстановки.»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Воробжанского сельсовета                                       В.М.Гусев